succu tædr; Fofu cædo autem Omni in
 mundicia aut cuntia. Nec nominetur in
 uobis, sicut decet scōr; aut aur pido, aut
 stulti loquium. aut scu hilitat q ad rem n p
 tina. Sed magis gratiarum actio; hoc enī
 sciato & in dellegenter. Quod omni fornicator
 aut in mundur. aut cuntur. quod ē idolorum
 sequitur, non habet hereditatem in regno xpi
 & dī. Nemo uor seducat in carib; uobis;
 ppter hæc enī uent ircedi in filior diffidentie;
 nolite ego effici particeps eorum; Gratia
 enī aliquando dicitur. Nunc aut lux in
 dno. Ut filii lucis ambulatē; Fructur enim
 lucis ē in omni bonitate & ueritate & uigilate;
 Probanter quid sit beneplacitum dō; uoli
 & cōmunicate opib; in fructu uos dicitur;
 Magis autem & pcedat iudæ; Quæ enim in
 occulto fiunt ab ipsis. aur pe ē & iā dicere;
 Omnia autem q; u uentur. lumine mani
 ferent; Omne enī qd manifestatur. lumen
 est; ppter quod dicit; Susce qui dicitur. & susce

cem ostendit & in lumine uult tibi xpi; V. uide & e
Itaq; sicut quomodo caute ambulat, non qua
si in sapienter, sed ut sapienter, Redimenter
et pur qm dies mali sunt, Propere nocte
fieri in prudenter, sed in dellegenter q; si uolun
tate dñi; Nolite in ebriari uino in quo e om
nis luxuria, Sed in pleni spiritu scō. Loquen
tes uobis in xpi in psalms & hymnis & can
ticis spiritualibus, cantentur & psallentur in cor
dibus ueris dñi; Cantate & psallite semp
pro omnibus in nomine dñi nri ihu xpi dō pater;
subiecti in uicem in amore xpi; Mulier
uiri sui subdite sint sicut dño; qm uir
caput e mulier. Sicut xpi caput e aece
siae. Ipse saluator corporis; Sed ut
aece sae subiecta e xpo. Ita & mulier
uiri sui in omnibus; Uiri diligite uxores
uestras. Sic & xpi dilige aece sae & seipsu
tradidit pro eae. Ut illa sanctificet & mundans
la uacuo acque in uerbo ^{ut} ut exhibet & ipse sibi
gloriam aece sae. Non habentem a uila

aut rugam. aut aliquid eius modi. Sed ut sit
 scē & immaculatae; Ita & uiri debent diligere
 uxores suas ut corpora sua. Qui sua uxore
 diligit seipsum diligit; nemo enim unquam carne
 suam odio habuit. Sed nudat & fouet eam sicut
 xpi ecclesia; quia membra sumus corporis eius.
 Decetne ei & deorsibus ei; p̄ hoc selin
 quē homo patrem & matrem. & ad haec uerba
 suae. & sunt duo in carne una; Sacramētū
 hoc magnū ē, Ego autem dico in xpo & in ae
 clesiae; Utrumque & uos singuli. Unus quis
 quae suam uxorem sicut seipsum diligit; Uxor
 eadem. Amecet uirum; filii oboedite patrem
 abur uestur in dno. Hoc enī ē ius tuum; honora
 patrem tuum & matrem tuam. quod ē man
 datum primum in promissione. Ut beneficit
 tibi & sis longeuus sup aetate. & p̄ casta. nolite
 ad iracundiaē p̄ uocare filios uestros. sed edu
 cate illos in disciplina & correptione dñi;
 Sequi oboedite dominis caelestibus; cū amore
 & timore. in simplicitate cordis uestri sic xpo.